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Ofertë për makinën

	Marka dhe modeli 
	Skoda Fabia

	Karburanti
	Benzinë

	Viti i prodhimit
	2011

	Kilometrazhi
	150 000 km 

	Fuqia Motorrike
	1198 cc

	Transmisioni
	Manual

	Ngjyra
	E bardhë

	Sedilje
	5 (4+1)

	Other options
	Air-condition, Radio player, air bags

	Oferta minimale
	EUR    2,000 

	Taksat apo detyrime të tjera do të paguhen nga blerësi. 




Informacion mbi ofertuesin:
	Emër Mbiemër
	

	ID Number
	

	Adresa
	

	e-mail
	

	Numër cel. 
	

	
Cmimi i ofruar
	EURO________________________




Datë………………….                                FIRMA…………………………………….

Ju lutem lexoni kushtet e mëposhtme.  Me ofertën e plotësuar dhe firmosur ju keni pranuar kushtet e parashikuara më poshtë.






Kushtet për të marrë pjesë në shitjen publike të automjetit:

1. Oferta duhet të plotësohet në të gjitha rubrikat e kërkuara dhe të dorëzohet në adresën e Caritas Shqiptar me zarf të mbyllur, ose në adresën e-mail caritasalbania@caritasalbania.org . 
2. Informacioni i kërkuar duhet të plotësohet në mënyrë të qartë dhe të lexueshme.
3. Afati i fundit I dorëzimit të ofertës është data 18 Dhjetor 2025, ora 14:00.
4. Ofertat do të hapen dhe vlerësohen mbas kalimit të afatit. 
5. Pas mbarimit të afatit për dorëzimin e ofertës, ofertat nuk mund të tërhiqen dhe ofertuesi është i detyruar të paguajë çmimin sipas ofertës së dorëzuar dhe të tërheqë automjetin.
6. Ofertuesi me ofertën me të madhe do të fitojë ankandin për makinën.
7. Rezultati i shitjes publike do ti komunikohet vetëm fituesit.
8. Ofertuesi fitues, para se të tërheq automjetin, duhet të identifikohet dhe të vërtetojë derdhjen e vlerës në llogarinë bankare të Caritas Shqiptar. 
9. Makina shitet në gjendjen siç është, Caritas Shqiptar nuk mban përgjegjësi për ndonjë defekt teknik të automjetit. 
10. Ofertuesi fitues është përgjegjës për kryerjen e të gjitha formaliteteve të regjistrimit dhe transferimit të pronësisë së mjetit dhe pagesës së taksave apo detyrimeve mbi makinën. 
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